КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
0, Nc

О предоставлеЕии лицензии на медицинскуIо деятельность

в соответствии со ст. 5, 13, 15 Федера,пьного закона от

04.05.2011 N9 99-ФЗ ''О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правит"п".r"J Российской Федерации от 16,04,2012

Ns 291 "о лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельЕости, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра "сколково"), постановлением

Губерrаrора Волгоградской области от 24,| l ,2014 Ns l 52 'об утверждении

положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",

постаЕовлеЕием Губернатора ВЪлгогралской области от 24,02,20l4 Nэ l52

"об утверждеЕии административных регламентов министерства

aлрu"оо*рч"arr" Волгоградской области в сфере лицензирования

медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением

медицинских организаций, подведомственных федершьным органам

исполнительной власти, государственным академиям наук)"

приказываю:
1 . Предоставить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно

соискателю лицензии согласно приложению к приказу,

2. Контроль исполнения приказа возложить на заJ\{естителя

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области

Е.П..Щронову.

Председатель комитета

А.В.Ушаков
30_82_83

В.В.Шкарин

}_l
ц

Волгограл

-/ra/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохр анения
в к й области

юридическое лицо, которому предоставлена лицензия на

осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранениJI, на

территориИ инновациоt{ного центра "Сколково")

I. Полное наименование: Общество с ограниченной

ответственностью "Сияние Волгоград".
Сокращенное наименование: ооО "Сияние Волгоград",

Фирменное наименование: Общество с ограниченной

ответственностью "Сияние Волгоград",
ОрганизациОнЕо-правовЕIя форма юрилического лица: открытое

акционерное общество.
Адрес места нахождения юридического лица:

400087, г. Волгоград, ул. им, Пархоменко, 57Б,

огрн 114з443008422
инн з4442|з25з
Лицензия Ns ло-34-01-002505 с 07,05,2015 предоставлена

обществу с ограниченной ответственностью "Сияние Волгоград"

комитетом здравоохранения Волгоградской области, лицензия действует

бессрочно.
Адрес места осуществления деятельности:
t. цооовz, г. Волгоград, ул, им, Пархоменко, 57Б,

При оказанИи первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

спецrал"iированвой, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):

при оказаниИ первшчноЙ доврачебноЙ медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: рентгенологии, сестриЕскому делу;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и

общественному здоровью, рентгенологии,